Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Terra Nova

quinta-feira, 7 de junho de 2018 Ano III - Edição nº 00282 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Terra Nova  publica

Rua Dr Fabio Godofredo Pacheco Pereira | 02 | Caipe | Terra Nova-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
25D6D64155CB8057E303944D5FCFB528

quinta-feira, 7 de junho de 2018  |  Ano III - Edição nº 00282 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Terra Nova

SUMÁRIO
• AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL Nº 008/18

• OFÍCIOS Nº 092/2018, 065/2017 E ATA DE AUDIÊNCIA PÚBLICA DO 1º QUADRIMESTRE DO EXERCÍCIO DE 2018. REALIZADA NA
CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES CONFORME DELIBERAÇÃO DO TCM.

Rua Dr Fabio Godofredo Pacheco Pereira | 02 | Caipe | Terra Nova-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
25D6D64155CB8057E303944D5FCFB528

quinta-feira, 7 de junho de 2018  |  Ano III - Edição nº 00282 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Terra Nova
Pregão Presencial

PREFEITURA MUNICIPAL DE TERRA NOVA BAHIA
CNPJ n.º 13.824.511/0001-70

AVISO DE LICITAÇÃO - Pregão Presencial nº 008/18

A Prefeitura Mun. de Terra Nova/BA, torna público que abriu Licitação na modalidade P.
Presencial no 008/18, Tipo: Menor preço por item. Objeto: AQUISIÇÃO DE 01 (UMA)
UNIDADE MÓVEL DE SAÚDE, conforme proposta de Nº. 11449.996000/1180-02 e
AQUISIÇÃO DE 02 (DOIS) VEÍCULOS DE PASSEIO, conforme proposta de Nº.
11449.996000/1180-03 firmadas entre a Prefeitura Municipal de Terra Nova e o Ministério
da Saúde. Data de Abertura: DIA 18 (DEZOITO) DE JUNHO DE 2018, ÀS 11:30
HORAS, na Sala de Licitações desta Prefeitura. Os interessados poderão obter o Edital
pelo site: http://www.ipmbrasil.org.br/diariooficial/ba/pmterranova/licitacoes , informações
adicionais com o Setor de Licitações, pelo telefone 75-3238-2061/2062 ou e-mail:
copelpmtn02@outlook.com; Terra Nova/BA, 06/06/18 – José Lazaro Ferreira dos Santos –
Pregoeiro.

Rua Dr Fabio Godofredo Pacheco Pereira | 02 | Caipe | Terra Nova-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
1CA70032B7FA5B1CF74AD1D1E3F36CAF

quinta-feira, 7 de junho de 2018  |  Ano III - Edição nº 00282 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Terra Nova

quinta-feira, 7 de junho de 2018  |  Ano III - Edição nº 00282 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Terra Nova
Outros

Rua Dr Fabio Godofredo Pacheco Pereira | 02 | Caipe | Terra Nova-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
25D6D64155CB8057E303944D5FCFB528

quinta-feira, 7 de junho de 2018  |  Ano III - Edição nº 00282 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Terra Nova

Rua Dr Fabio Godofredo Pacheco Pereira | 02 | Caipe | Terra Nova-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
25D6D64155CB8057E303944D5FCFB528

quinta-feira, 7 de junho de 2018  |  Ano III - Edição nº 00282 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Terra Nova

Rua Dr Fabio Godofredo Pacheco Pereira | 02 | Caipe | Terra Nova-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
25D6D64155CB8057E303944D5FCFB528

quinta-feira, 7 de junho de 2018  |  Ano III - Edição nº 00282 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Terra Nova

Rua Dr Fabio Godofredo Pacheco Pereira | 02 | Caipe | Terra Nova-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
25D6D64155CB8057E303944D5FCFB528

quinta-feira, 7 de junho de 2018  |  Ano III - Edição nº 00282 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Prefeitura Municipal de Terra Nova

Rua Dr Fabio Godofredo Pacheco Pereira | 02 | Caipe | Terra Nova-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
25D6D64155CB8057E303944D5FCFB528

		2018-06-07T10:58:02-0300